 09 348 34 150
www.trafino.fi VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA • LAPPEENRANTA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
LED-VILKUT / MAJAKAT /
PANEELIT AJONEUVOILLE
 09 348 34 150
www.trafino.fi VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA • LAPPEENRANTA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
Keltainen, magneettikiinnitys, 42W, 10 välähdysohjelmaa, johto
2.5m, tup.syt. pistoke 2:lla katkaisimella: on-off ja välähdysoh-
jelmien kelaus
 Käyttöjännite: 12/24 V
Mitat: ø112x48mm
Tuotetieto: keltainen, magneettikiinnitys, 16 SMD lediä, tup.syt.
pistoke, matalaprofiili muotoilu, metallirunkoinen
Lisätieto: ECE R65/R10, IP67, -40°C … +65°C
Tuotekoodi: T7140018
 89 €
Keltainen, magneettikiinnitys
 Käyttöjännite: 10-30 V
Mitat: ø129x94mm
Tuotetieto: mini, keltainen, magneettikiinnitys, 32xTehoLED, 8
välähdyskuviota, tup.syt.pistoke katkaisijoilla: on-off ja väläh-
dyskuvion vaihto, johto 3m
Lisätieto: IP56, CE-hyväksytty, -30°C … +50°C
Tuotekoodi: T7140015
 59 €
JB-145
JB-130
LED-majakka, matala, magneetti, ohjelmakytkin, on/off -kytkin
 Käyttöjännite: 10-30 V
Mitat: ø130x50mm
Tuotetieto: keltainen, magneettikiinnitys, 16 SMD lediä, tup.syt.
pistoke, matalaprofiili muotoilu, IP65
Lisätieto: ECE R65
Tuotekoodi: T7140017
 78 €
JB-140
 09 348 34 150
www.trafino.fi VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA • LAPPEENRANTA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
Huipputehokas LED-vilkkumajakka vaativaankin käyttöön. Vesi-
suojattu ja tärinän kestävä rakenne.  Usean majakan synkronointi.
 Käyttöjännite: 12-24V
Mitat: ø142mm, 128mm
Tuotetieto: Keltainen, magneettikiinnitys, voimakas 10 LEDin
elementti, 11 välähdysohjelmaa
Lisätieto: ECE-R65 (TA1/TB1), ECE-R10, SAE
 Varasto: Magneettikiinnitys
Tilaustuote: Tasokiinnitys (1603-412000) ja tappikiinnitys (1603-
412022)
Tuotekoodi: T7140020
 176 € (magneetti)
Tuotekoodi: T7140021
164 € (tappi)
Keltainen, ladattava, magneettipohja, 7 välähdysohjelmaa /4 pyöri-
misohjelmaa /jatkuvasti päällä > steady on (ei R65 hyväksytty)
 Käyttöjännite: 12-24V
Mitat: ø130x140mm
Tuotetieto: LEDx10, 4t lataus → Max 6t käyttöaika
ECE R65 TA1 (vain majakan ollessa jatkuvassa latauksessa), R10
Tup.syt.pistoke/12mm DIN, latausjohto (max. 3m kierrejohto) sis.
Pakkaukseen
Suojaluokka IP67
Tuotekoodi: T7140025
 83 €
LED-majakka R65
LED-majakka M-8
JB-80
Keltainen, magneettikiinnitys.
 Käyttöjännite: 12-80V
Mitat: ø148x123mm
Tuotetieto: 80 nelivälähdystä minuutissa, virrankulutus 12 V: 140
mA, paino 560 g, CE, E13
Tuotekoodi: T7140010
 77 €
 09 348 34 150
www.trafino.fi VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA • LAPPEENRANTA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
Käyttöjännite: 10-33VDC
Mitat: ø125x90mm
Tuotetieto: Keltainen, ladattava, langaton kaukosäädin: on/off ja
välähdysohjelman valinta, magneettikiinnitys
Lisätieto: LEDit: 12x3W, 22 välähdysohjelmaa, Reflex linssi,
kaukosäätimen kantama: 60m (avoimessa maastossa), akut: 3
x Panasonic litium (UN38.3), 4t lataus → 8t käyttö, 3m johto tup.
syt.pistokkeella, Dekra hyväksytyt todella vahvat magneetit:
max nopeus 232km/t, SAE J845, CA T13, ECE R65, R10, DEKRA
Speed Test, UN38.3
Tuotekoodi: T7140035
 306 €
Ladattava LED-majakka M-12 +
langaton kauko-ohjaus
Keltainen, 18 kirkasta ja erottuvaa lediä, paristotoiminen: 4 x AA
(ei sis.), 180 välähdystä minuutissa, toiminta-aika paristoilla yli
36t, 3-asentoisella kytkimellä saadaan valittua välähdys tai
jatkuva ”steady-on” valo, kaksoismagneetti takaa tukevan
kiinnityksen, tukijalka takana.
 Käyttöjännite: 4x AA 1,5V
Mitat: 160 x 100 x 48mm
Tuotekoodi: T7140055 (Keltainen)
Tuotekoodi: T7140056  (Punainen)
 53 €
LED-varoitusvalo keltainen/punainen
Ehdoton lisävaruste erityisesti ajoneuvojen kanssa työskenteleville
ammattilaisille. Tässä mallissa on 8 erillaista välähdystoimintoa,
joten ajoneuvosi ei varmasti jää huomiotta. Pakkauksen mukana
toimitetaan kiinteästi asennettavat kiinnitysjalat sekä magneetti-
kiinnikkeet. Magneettiasennus sopii käytettäväksi vain paikalla
ollessa.
 Käyttöjännite: 12-24V
Mitat:  400 x 300 x 59mm
Lisätieto:  ECE R10, R65 class 2, IP67, tup.syt.pistoke
Tuotekoodi:  T7140040
224 €
LED-majakkapaneeli 400mm
 09 348 34 150
www.trafino.fi VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA • LAPPEENRANTA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
Ehdoton lisävaruste erityisesti ajoneuvojen kanssa työskenteleville
ammattilaisille. 11 erillaista välähdystoimintoa. Pakkauksen mukana
toimitetaan kiinteästi asennettavat kiinnitysjalat sekä magneettikiin-
nikkeet. Magneettiasennus sopii käytettäväksi vain paikalla ollessa.
 Käyttöjännite: 12-24V
Mitat:  600 x 300 x 59mm
Lisätieto:  ECE R10, R65 class 2, IP67,
 ei sisällä tup.syt.pistoketta
Tuotekoodi:  T714004860
 399 €
Saatavana myös muita kokoja
LED-majakkapaneeli 600mm
LED-majakkapaneeli Legion 1252mm
Oranssi valo, kirkas lasi, 12x3LEDin ja 4x6LEDin yksikköä, 8 eri-
laista välähdysohjelmaa mm. ”Steady on”, korkeus 59mm ilman
kiinnikkeitä, (Pakkaus sisältää 1603-150045 asennussarjan)
 Käyttöjännite: 12-24V
Mitat: 1252x331x59mm
Lisätieto: ECE R65-hyväksytty, sisältää kiinnitysjalkasarjan
Tuotekoodi: T7140043
 942 €
Keltainen vilkku, kirkas lasi, 4xTehoLED, 23 eri välähdysvaihto-
ehtoa, voidaan synkronoida useita vilkkuja yhteen, asennuste-
line, IP67
 Käyttöjännite: 12-24 V
Mitat: 122x41x30mm
Lisätieto: ECE R65, R10
Tuotekoodi: T7140081
Kiinnikejalka: 1603-300491 säädettävä, 1603-300534 asennuskumi
 71 €
Led-Tasovilkku 1x4, kelt. 12-24V
 09 348 34 150
www.trafino.fi VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA • LAPPEENRANTA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
Keltainen vilkku, kirkas linssi, ledit: 6x1W, 5 eri välähdyskuviota,
viimeksi valitun muisti, voidaan synkronoida useita vilkkuja
yhteen, IP67, säänkestävä, hyvä tärinänsieto, alumiinipohja
takaa tehokkaan, jäähdytyksen, suojattu vääränapaiselta
kytkennältä
 Käyttöjännite: 11-30V
Mitat: 127.5x27.8x17.2mm
Lisätieto: kiinnitysväli 120mm. 12V/0.4A / 24V/0.22A, SAE /
Title XIII / E6 R65 / e13
Tuotekoodi: T7140082
Kiinnikejalka: 1603-300510, 1603-300513 (säädettävä)
 95 €
LED-tasovilkku 1x6, kelt. 12-24V
Keltainen vilkku, kirkas lasi, 6xLED, asennusteline, 5 eri välähdys-
vaihtoehtoa, voidaan synkronoida useita vilkkuja yhteen, IP67
 Käyttöjännite: 12-24V
Mitat: 107x24x42mm
Lisätieto: 12V/0.4A / 24V/0.22A, SAE / Title XIII / E6 R65 / e13
Tuotekoodi: T7140083
 105 €
Led-tasovilkku 1x6, kelt. 12-24V, reunakiinnitys
Erittäin ohut: 10mm, 12 teholediä, keltainen, uuden sukupolven
Xtreme-optiikka: laaja valaisukulma ja klassisen esteettinen
muotoilu, kirkas linssi, 16 välähdyskuviota: viimeksi valitun
muisti, useita tasovilkkuja voidaan synkronoida välähtämään
vuorotellen tai samaan aikaan, säänkestävä, hyvä tärinän
sieto, alumiinipohja takaa tehokkaan jäähdytyksen, suojaus
vääränapaista kytkentää vastaan, musta asennuskehys
 Käyttöjännite: 12-24V
Mitat: 133x45x10mm
Lisätieto: IPX8, ECE R10, ECE R65 (XA1, XB1), ECE R65 (XA2,
XB2) SAE J595 Class1, CA13 Class B (R/A/B), pinta-asennus,
reikäväli 120mm
Tuotekoodi: T7140085
Kiinnikejalka: 1603-300528, 1603-300531 (säädettävä)
 130 €
Led-Tasovilkku Super Slim R65 Class 2 12-24V Kelt.
 09 348 34 150
www.trafino.fi VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA • LAPPEENRANTA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
Salkku sisältää 6 ladattavaa LED-varoituskiekkoa. Iskunkestävä
ja vedenpitävä rakenne mahdollistaa monipuolisen käytön esim.
työmailla. Valokiekoissa on käytetty 2.4Ghz taajuudella toimivaa
radioliikennettä ja edistynyttä gyroskooppitekniikkaa.
Salkku toimii lataustelakkana(6kpl kerralla).
Eri settejä mahdollista yhdistää mikäli halutaan useampia kuin 6
kiekkoa käyttöön. Helppokäyttöinen, nopea kytkeä toimintaan ja
pois
• sis. 6 kpl ladattava oranssi LED-kiekko
• 12+4 tehokasta LED:iä per kiekko
• 5 vilkkuohjelmaa
• Sarjavilkku-toiminto(synkronoitavissa), voidaan käyttää liikenneoh-
jauksessa, ohjaus yhdestä kiekosta
• max 5m etäisyys kiekkojen välillä, sarjaan kytkettyjen vilkkujen
ohjaus yhdestä valaisimesta. Myös sammutus.
• Litium-akku 750mAh, akun tilan tarkistustoiminto
• Akun kesto 72 tuntia jatkuvaa vilkkua (riippuu valitusta ohjelmasta)
• Iskunkestävä, vesitiivis(IP67)
• Hyvä näkyvyys 360 astetta (vaaka-asennossa) 180 astetta pysty-
asennossa puniaset ledit 4kpl, automaattinen asentotunnistus!
Magneettikiinnitys
Tupakansytytinlaturi 12V/24V, 110cm latausjohto
Mitat: Kiekko 108x92x30mm, salkku 440x360x68mm
Paino: 2,3 kg
Tuotekoodi: T7140167
 171 €
Led-kiekkosalkku sis. 6 ladattavaa vilkkua
LED tuulilasimajakka
Kiinnitetään tuulilasiin imukupeilla. Keltainen, 12xLED, tup.syt.pisto-
ke katkaisijalla, 25 eri välähdysvaihtoehtoa
Mitat: 235x40mm
Jännite: 12V
Väri: Keltainen
Tuotekoodi: T7140086
 164.00 €
 09 348 34 150
www.trafino.fi VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA • LAPPEENRANTA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
16 ledin valokiekko. Täysin vedenpitävä, lähes särkymätön
valokiekko käy huomiovälineeksi ihan mihin vain! Kiekko myös
kelluu ja sitä voi käyttää paikan merkitsemiseen vedessä!
Todella pitkä, jopa 60 tunnin toiminta-aika yhdellä latauksella.
100 cm USB-latausjohto ja latausyksikkö sisältyvät pakka-
ukseen. PureFlare-valokiekot voidaan kiinnittää magneetilla
mihin tahansa metallipintaan ja ne voidaan asettaa palamaan
jatkuvasti tai vilkkumaan halutulla tavalla, eli huomio on taattu
tavalla tai toisella. Virtalähteenä niissä on nykyaikainen litiu-
mioniakku, joka ei hyydy pakkasessakaan, vaan antaa virtaa
jopa kymmeniksi tunneiksi kerrallaan. Käytön jälkeen ne on
helppo ladata taas toimintakuntoon saatavissa olevilla verk-
ko-, auto- ja USB-latureilla. Kiekot on rakennettu kestämään
äärimmäisen kovaa käyttöä. PureFlare valokiekot soveltuvat
erinomaisesti liikenteenohjaukseen, sekä huomio- ja turvava-
loiksi liikenteeseen.-
Akku: li-ion 3,7 V 700 mAh mukana USB-latausjohto
Latausaika: 2-3 h
Ledit: 16 kpl
Ulkomitat: 106 x 34 mm kumipintainen
Suojausluokka: IP67tuote kelluu
Paino: 198 g
Takuu: 24 kk
Toiminta-ajat:
pyörivä: 9h
jaksottainen strobo: 9h
tasainen vilkku: 60h
vuorovilkku: 9h
SOS-signaali: 14h
jatkuva (high): 5h
jatkuva (low): 35h
kohdevalo (2led): 9h
kohdevalo (4led): 6h
Tuotekoodi: T7140164 (keltainen)
 T7140165 (oranssi)
26 €
Led-kiekko